
Czas na Speedway of Nations! 

Najlepsze reprezentacje świata i pięć dni żużlowych emocji! 30 września w
Toruniu rozpocznie się walka o tytuł drużynowych Mistrzów Świata w
formacie par.

>>> KUP BILETY <<<

Speedway of Nations 2025 zapowiada się na jeden z najbardziej emocjonujących
turniejów drużynowych ostatnich lat. Toruń przywita elity żużla z całego świata, a
obecność Polski w roli gospodarza dodatkowo podgrzewa atmosferę. Czeka nas pięć
dni pełnych ścigania, kibicowskich emocji i walki o światowy prymat.

W dniach 30 września – 4 października 2025 roku toruńska Motoarena im. Mariana
Rosego stanie się centrum światowego speedwaya. Piętnaście reprezentacji
narodowych powalczy o tytuł drużynowych mistrzów świata w wyjątkowym formacie
SON. Po dwóch dniach zaciętej walki w półfinałach poznamy sześć drużyn, które
dołączą do Polski – gospodarza i finalisty z urzędu – w wielkim finale zaplanowanym
na sobotę, 4 października.

We wtorek, 30 września, zobaczymy wyjątkowo silną stawkę w pierwszym półfinale:

•    Wielka Brytania – obrońcy tytułu i triumfatorzy z Manchesteru 2024
•    Szwecja – brązowi medaliści z ubiegłego roku, zawsze groźni w walce o podium
•    Niemcy – z rewelacyjnym czwartym miejscem w 2024 roku, najlepszym od 1997
•    Łotwa – dwukrotny finalista, gotowy na kolejny krok
•    Włochy, Norwegia, Słowenia – outsiderzy z potencjałem do niespodzianki

Rywalizacja zapowiada się niezwykle wyrównanie, szczególnie biorąc pod uwagę
postępy Łotyszy i Niemców w ostatnich latach. Dla Słowenii i Norwegii sam awans do
półfinału to ogromny sukces – ale jak pokazuje historia SON, wszystko może się
wydarzyć.

W środę, 1 października, odbędzie się drugi półfinał, równie naszpikowany żużlowymi
markami:
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•    Australia – mistrzowie z 2022 roku i srebrni medaliści z Manchesteru
•    Dania – czterokrotni mistrzowie SWC, ale nadal bez złota w erze SON
•    Czechy – chcą wrócić do finału po rozczarowaniu 2024
•    Francja i Finlandia – drużyny z przeszłością w SON, marzące o niespodziance
•    Ukraina – ambitna ekipa powracająca do światowej rywalizacji
•    Argentyna – absolutni debiutanci, pierwszy reprezentant Ameryki Południowej w
historii DMŚ FIM!

Szczególnie występ Argentyny przejdzie do historii – to pierwszy kraj z Ameryki
Południowej, który pojawi się na tej rangi turnieju. Ich obecność to nie tylko zaszczyt,
ale i dowód na ekspansję żużla poza Europę.

Nie mniej emocji przyniesie piątkowy turniej FIM SON2 – drużynowych mistrzostw
świata U21, który odbędzie się 3 października. W ośmiozespołowym składzie nie
zabraknie największych potęg:

•    Polska – 11-krotni z rzędu mistrzowie i absolutny hegemon
•    Australia, Dania, Niemcy, Wielka Brytania, Łotwa, Szwecja, Czechy

Dla biało-czerwonych będzie to szansa na 18. tytuł w historii, a zarazem pokaz siły
młodzieżowego zaplecza przed seniorską sobotą. Polska młodzież przyzwyczaiła nas
do dominacji, ale rywale z Danii czy Australii już ostrzą sobie zęby na
zdetronizowanie niepokonanych od 2013 roku Polaków.

Terminarz Speedway of Nations 2025 – Toruń

Wtorek, 30 września godz. 19:00  – Półfinał 1: Niemcy, Wielka Brytania, Włochy,
Łotwa, Norwegia, Słowenia, Szwecja
Środa, 1 października godz. 19:00 – Półfinał 2: Argentyna, Australia, Czechy,
Dania, Finlandia, Francja, Ukraina
Piątek, 3 października godz. 19:00 – FIM SON2 (U21): Polska, Australia, Czechy,
Dania, Niemcy, Wielka Brytania, Łotwa, Szwecja
Sobota, 4 października godz. 19:00 – Finał Speedway of Nations: Polska + 3
najlepsze drużyny z każdego półfinału
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Ceny biletów:
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SON – półfinał 1 (30.09.2025)
Strefa Czerwona: 80 PLN
Strefa Niebieska – bilet normalny: 50 PLN
Strefa Niebieska – bilet ulgowy: 25 PLN

SON – półfinał 2 (01.10.2025)
Strefa Czerwona: 80 PLN
Strefa Niebieska – bilet normalny: 50 PLN
Strefa Niebieska – bilet ulgowy: 25 PLN

SON 2 – finał (03.10.2025)
Strefa Czerwona: 120 PLN
Strefa Niebieska – bilet normalny: 50 PLN
Strefa Niebieska – bilet ulgowy: 25 PLN

SON – finał (04.10.2025)
Strefa Czerwona: 450 PLN
Strefa Niebieska, Zielona, Żółta – bilet normalny: 239 PLN
Strefa Niebieska, Zielona, Żółta – bilet ulgowy: 89 PLN

PAKIET FINAŁOWY – SON + SON2 (03-04.10.2025)

Strefa Czerwona: 500 PLN
Strefa Niebieska – bilet normalny: 269 PLN
Strefa Niebieska – bilet ulgowy: 99 PLN
* Bilet ulgowy przysługuje młodzieży do 18 roku życia
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